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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 24/03/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:46.185
Media del dia 02:03.257
Pilotos en grupo prueba 43
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.628
Tiempo medio grupo prueba 02:04.576
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.440
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.891
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:51.300
Tiempo medio grupo medio 02:01.903
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.185
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.911




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIJR avanzado 01:46.185 [ 01:46.185| 00:00.000 | 00:17.071 | 00:00.000 | 00:08.725| 38
ROJJJJI avanzado 01:50.329 [ 00:04.144 | 00:04.144 | 00:12.927 | 00:04.144 | 00:04.581 33
DAVIDGUTIERREZ| avanzado 01:50.590 [ 00:00.260 | 00:04.404 | 00:12.667 | 00:04.404 | 00:04.321| 44
JAVIERJIMENEZ [ avanzado 01:51.176 [ 00:00.585| 00:04.990| 00:12.081 | 00:04.990 | 00:03.735 19
ALVARO medio 01:51.300 [ 00:00.124 | 00:05.114] 00:11.957 | 00:00.000 | 00:10.603 | 61
JUAN iniciacion 01:51.440 [ 00:00.140| 00:05.255] 00:11.816 | 00:00.000 | 00:18.450| 36
JORGEHIJANO avanzado 01:51.736 [ 00:00.296 | 00:05.551| 00:11.520| 00:05.551| 00:03.174| 31
MANUEL avanzado 01:51.907 [ 00:00.170 | 00:05.721| 00:11.350 | 00:05.721 | 00:03.004 | 29
DAVIDPALAU avanzado 01:51.945 [ 00:00.038 | 00:05.760| 00:11.311| 00:05.760 | 00:02.965| 38
JCAREBALO avanzado 01:52.815 [ 00:00.869 | 00:06.629 | 00:10.442 | 00:06.629 | 00:02.096 | 25
JESUS675 avanzado 01:53.187( 00:00.372 | 00:07.001 | 00:10.069 | 00:07.001 | 00:01.723 | 37
MARCOS avanzado 01:53.397 [ 00:00.209 | 00:07.211| 00:09.860| 00:07.211| 00:01.514| 41
PARRILLA avanzado 01:53.472 [ 00:00.074 | 00:07.286 | 00:09.785| 00:07.286 | 00:01.439| 25
JAVIMARI avanzado 01:53.975 [ 00:00.503 | 00:07.789 | 00:09.282 | 00:07.789 | 00:00.936| 30
MARIOS iniciacion 01:54.127 [ 00:00.152 | 00:07.941 | 00:09.130| 00:02.686 | 00:15.764| 40
IVANCANETE avanzado 01:54.502 [ 00:00.375| 00:08.316| 00:08.755| 00:08.316 | 00:00.409 | 43
SHOGUN medio 01:54.653 [ 00:00.151 | 00:08.467 | 00:08.604 | 00:03.352| 00:07.250| 40
JORGETIPSA avanzado 01:54.872 [ 00:00.219 | 00:08.686 | 00:08.385| 00:08.686 | 00:00.039 | 22
MASSIMO avanzado 01:55.073 [ 00:00.201 | 00:08.888 | 00:08.183 | 00:08.888 | 00:00.162 18
ADRIVALE avanzado 01:55.569 [ 00:00.496 | 00:09.384 | 00:07.687 | 00:09.384 | 00:00.658| 20
OSCARAVILES medio 01:56.249 [ 00:00.679 | 00:10.063 | 00:07.008 | 00:04.949 | 00:05.653| 40
SITO avanzado 01:56.595 [ 00:00.345 | 00:10.409 | 00:06.662 | 00:10.409 | 00:01.683 11
ENRIQUES medio 01:57.028 [ 00:00.433 | 00:10.842 | 00:06.228 | 00:05.728 | 00:04.874| 38
SERIO iniciacion 01:57.308 [ 00:00.280 | 00:11.122 | 00:05.948 | 00:05.867 | 00:12.582| 41
MOCHYGARAX medio 01:57.681 [ 00:00.373 | 00:11.496 | 00:05.575| 00:06.381 | 00:04.221 11
MENDEZ medio 01:57.904 [ 00:00.223 | 00:11.719| 00:05.352| 00:06.604 | 00:03.998 | 52
CORONADO avanzado 01:58.158 [ 00:00.253 | 00:11.972 | 00:05.098 | 00:11.972| 00:03.247| 40
ROMAN medio 01:58.273 [ 00:00.115| 00:12.088 | 00:04.983 | 00:06.973 | 00:03.629 | 35
IVAN medio 01:58.447 [ 00:00.173 | 00:12.261 | 00:04.810| 00:07.146 | 00:03.456| 31
CHRISTIANCACERE®edio 01:59.677( 00:01.230| 00:13.491| 00:03.579 | 00:08.377 | 00:02.225 18
SERGIO13 medio 02:00.014 [ 00:00.336 | 00:13.828 ] 00:03.243 | 00:08.713 | 00:01.889| 21
RIBAS avanzado 02:01.023 [ 00:01.008 | 00:14.837 | 00:02.234 | 00:14.837 | 00:06.111 6
FRANKLIN iniciacion 02:01.430 [ 00:00.407 | 00:15.244 | 00:01.826 | 00:09.989 | 00:08.460| 44
RSV4 avanzado 02:01.527 [ 00:00.096 | 00:15.341 | 00:01.730 | 00:15.341 | 00:06.615 7
JOSEMARIA iniciacion 02:02.385 [ 00:00.858 | 00:16.200 | 00:00.871 | 00:10.944| 00:07.505| 31
CARVAJAL medio 02:02.947 [ 00:00.561 | 00:16.761 | 00:00.309 | 00:11.647| 00:01.044| 50
SANTI avanzado 02:02.970 [ 00:00.023 | 00:16.784 | 00:00.286 | 00:16.784 | 00:08.059 16
LAUREN medio 02:03.075 [ 00:00.104 | 00:16.889 | 00:00.182| 00:11.775| 00:01.171 | 22
DOMI iniciacion 02:03.336 [ 00:00.260 | 00:17.150 | 00:00.078 | 00:11.895| 00:06.555| 35
GARCIAGOMEZ iniciacion 02:04.128 [ 00:00.792 | 00:17.942 | 00:00.870 | 00:12.687 | 00:05.763 | 42
SALVADOR iniciacion 02:05.082 [ 00:00.954 | 00:18.896 | 00:01.825] 00:13.641 | 00:04.808 | 33
HONDA medio 02:05.120 [ 00:00.037 | 00:18.934 | 00:01.862| 00:13.819| 00:03.216| 34
JAVIP iniciacion 02:05.416 [ 00:00.296 | 00:19.231 | 00:02.159| 00:13.976 | 00:04.474| 24
ALBERTR medio 02:05.856 | 00:00.439 | 00:19.670 | 00:02.598 | 00:14.555| 00:03.952 13
DAVIDMAZA iniciacion 02:06.042 [ 00:00.186 | 00:19.856 | 00:02.784 | 00:14.601 | 00:03.849| 40
RAFAEL iniciacion 02:06.671 [ 00:00.628 | 00:20.485| 00:03.413 | 00:15.230 | 00:03.220 | 36
CORREALOPEZANIDRESi0 02:06.854 [ 00:00.183 | 00:20.668 | 00:03.596 | 00:15.553 | 00:04.950 | 45
SVEN avanzado 02:07.039 [ 00:00.184 | 00:20.853 | 00:03.781 | 00:20.853 | 00:12.127 8
ALFONSORUIZ iniciacion 02:07.337 [ 00:00.298 | 00:21.152 | 00:04.080 | 00:15.896 | 00:02.553| 40
RAMON iniciacion 02:07.356  00:00.018 | 00:21.170 | 00:04.098 | 00:15.915| 00:02.535| 42
CLEMENTE iniciacion 02:07.792 [ 00:00.436 | 00:21.607 | 00:04.535| 00:16.352 | 00:02.098 | 42
RAULPOYO medio 02:08.699 [ 00:00.906 | 00:22.513 | 00:05.441| 00:17.399 | 00:06.795 19
CRISTIAN iniciacion 02:08.955 [ 00:00.256 | 00:22.769 | 00:05.697 | 00:17.514 | 00:00.936| 33
AUGUSTO iniciacion 02:12.532 [ 00:03.576 | 00:26.346 | 00:09.274| 00:21.091 | 00:02.640 | 38




Resultados

ROCA iniciacion 02:13.695 | 00:01.162 | 00:27.509 | 00:10.437 | 00:22.254 | 00:03.803 | 39
SANCHEZMARTINHZniciacion 02:17.720 | 00:04.025| 00:31.535] 00:14.463 | 00:26.280 | 00:07.829| 33
JOSEIGNACIO iniciacion 02:18.424 [ 00:00.703 | 00:32.238 ] 00:15.166 | 00:26.983 | 00:08.532| 34
JOSELUIS iniciacion 02:22.116 | 00:03.692 | 00:35.930| 00:18.858 | 00:30.675| 00:12.224| 38
LOREN iniciacion 02:27.098 | 00:04.982 | 00:40.912| 00:23.840 | 00:35.657 | 00:17.206 9
LOI medio 02:28.568 | 00:01.470 | 00:42.382| 00:25.310 | 00:37.268 | 00:26.664 3
CHUCHU iniciacion 02:32.447 | 00:03.878 | 00:46.261 | 00:29.189 | 00:41.006 | 00:22.555| 29
PEDROVALERO iniciacion 02:34.648 | 00:02.200 | 00:48.462 | 00:31.390 | 00:43.207 | 00:24.756| 35
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